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Juha Kauppinen jätti 27.3.2025 valtuustossa seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
” TUTKITAAN KIRJASTON SIIRTO KANSANTAITEENKESKUKSELLE 
 
Kansantaiteen keskus KTK:n toiminta on ollut vajavaista ja toimintakenttä 
haasteellinen. Toiminta perustuu pitkälti tapahtumien järjestämiseen, eikä 
pysyvää toimintaa ole. Tilat ovat olleet vajaakäytöllä pitkään. Tilanne on 
erittäin haastava Kansantaiteenkeskus Oy:n kannalta. 
 
Kansantaiteenkeskus Oy on yhtiö, joka ylläpitää tiloja ja toimintaa, mutta 
KTK:n tilat ovat meidän kaikkien. Kaustisen asukkaiden ja meidän kaikkien 
etu on, että KTK:lla olisi monipuolista toimintaa, niin jatkuvaa kuin 
tapahtumapohjaistakin, ja jonne on mukava tulla viettämään aikaa 
erilaisten kulttuuriaktiviteettien pariin. Erilaiset kulttuuripalvelut tukisivat 
toisiaan ja loppujen lopuksi koko Kansantaiteenkeskuksen olisi 
mahdollisuus muodostua Kaustisen kulttuuriolohuoneeksi, jonne kaikilla 
olisi matala osallistumiskynnys. 
 
Maassa on esimerkkejä, jossa kirjastolla on suuri vaikutus ympäröivään 
palvelun tasoon. Kirjastossa kävijät käyttävät muitakin kulttuuripalveluja ja 
esimerkiksi kahvilapalveluja.  
 
Kaustisella kirjastorakennuksen ikä on jo sellainen, että odotettavissa on 
remonttia. Kirjaston paikoitusalue on niukka kunnantalolla olevien 
kokousten ja tapahtumien aikana. Kirjaston sijainti ei ole paras mahdollinen 
esimerkiksi koululaisten osalta. Kirjastossa järjestetään erilaisia näyttelyitä 
valtuustosalin aulatiloissa, jotka eivät ole näyttelytoimintaan erityisen 
sopivat.  
 
Kirjasto voitaisiin siirtää KTK:n museotiloihin, jonne on oma 
sisäänkäyntikin, jolloin paikoitustiloja on huomattavan paljon, koululaisten 
lähestyttävyys paranisi, näyttelytila on valmis ja kirjastotoiminta tukisi koko 
keskuksen toimintaa. 
 
Kirjaston siirron jälkeen tyhjiksi jääneisiin tiloihin voitaisiin sijoittaa 
esimerkiksi nuorisotilat, joiden tarve on ilmeinen. 
 
Aloitteena esitän, että tutkitaan kirjaston siirto Kansantaiteenkeskukselle. 
Arvioinnissa tulee ottaa huomioon kustannukset KTK:n muutoksista ja 
muutosta, mutta myös pitkän tähtäimen kustannushyödyt, sekä 
kokonaishyödyt, jotka saadaan KTK:n paremmasta käyttöasteesta ja 
entisten kirjaston tilojen uusiokäytöstä.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyslautakunnan 
käsiteltäväksi. 
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